

Wenzel Nielsen ApS

Falstervej 8 A, 5800 Nyborg

CVR-nr. 15 10 80 45

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018

Dirigent:



Lars Rasmussen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Wenzel Nielsen ApS
Adresse, postnr., by	Falstervej 8 A, 5800 Nyborg
CVR-nr.	15 10 80 45
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	65 31 00 70
Telefax	65 31 00 71
Direktion	Erik Nielsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Vestergade 35, 5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet er at drive handel og industri, herunder at udvikle, fremstille og foretage reparationer og andet underleverandørarbejde, primært inden for elektronikindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 3.103.738 kr. mod et overskud på 1.963.535 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 4.159.627 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

På baggrund af selskabets nuværende aktivitet og ordrebeholdning forventes der også i 2018 en tilfredsstillende aktivitet og indtjening.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste	11.136.820	8.432.870
2	Personaleomkostninger	-6.888.163	-5.678.851
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-270.283	-215.060
	Resultat før finansielle poster	3.978.374	2.538.959
3	Finansielle indtægter	5.741	3.563
	Finansielle omkostninger	-1.416	-805
	Resultat før skat	3.982.699	2.541.717
4	Skat af årets resultat	-878.961	-578.182
	Årets resultat	3.103.738	1.963.535
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.800.000	1.900.000
	Overført resultat	303.738	63.535
		3.103.738	1.963.535

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmidler	747.633	412.674
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>747.633</u>	<u>412.674</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>747.633</u>	<u>412.674</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Varelager	893.416	515.102
	Igangværende produktion	208.662	179.958
		<u>1.102.078</u>	<u>695.060</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.227.601	2.721.596
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.119.547	611.022
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	108.258	222
	Andre tilgodehavender	85.116	68.036
		<u>4.540.522</u>	<u>3.400.876</u>
	Likvide beholdninger	<u>939.507</u>	<u>1.316.992</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.582.107</u>	<u>5.412.928</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.329.740</u>	<u>5.825.602</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	859.627	555.889
	Foreslået udbytte	2.800.000	1.900.000
		<u>4.159.627</u>	<u>2.955.889</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.190	389.837
	Skyldig sambeskatningsbidrag	878.961	578.182
	Anden gæld	2.049.962	1.901.694
		<u>3.170.113</u>	<u>2.869.713</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.170.113</u>	<u>2.869.713</u>
	PASSIVER I ALT	<u>7.329.740</u>	<u>5.825.602</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	555.889	1.900.000	2.955.889
Overført via resultatdisponering	0	303.738	2.800.000	3.103.738
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Egenkapital				
31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>859.627</u>	<u>2.800.000</u>	<u>4.159.627</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wenzel Nielsen ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet har valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger i en post benævnt bruttofortjeneste.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbruget udgør varekøb, ændringer i lagerbeholdninger samt køb af fremmed assistance.

Eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger, administrationsomkostninger og lokaleomkostninger m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmidler	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealizationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Negativ udskudt skat aktiveres ikke.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.		2017	2016		
2 Personaleomkostninger					
Lønninger		5.953.784	4.862.564		
Pensioner		777.294	657.172		
Andre omkostninger til social sikring		103.507	99.908		
Andre personaleomkostninger		53.578	59.207		
		<u>6.888.163</u>	<u>5.678.851</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		<u>14</u>	<u>12</u>		
3 Finansielle indtægter					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		5.405	2.199		
Andre finansielle indtægter		336	1.364		
		<u>5.741</u>	<u>3.563</u>		
4 Skat af årets resultat					
Refusion i sambeskatning		878.961	578.182		
		<u>878.961</u>	<u>578.182</u>		
5 Materielle anlægsaktiver					
kr.					
	Driftsmidler	Indretning af lejede lokaler	I alt		
Kostpris 1. januar 2017	2.447.514	167.136	2.614.650		
Tilgang i årets løb	605.242	0	605.242		
Kostpris 31. december 2017	<u>3.052.756</u>	<u>167.136</u>	<u>3.219.892</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	2.034.840	167.136	2.201.976		
Årets afskrivninger	270.283	0	270.283		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>2.305.123</u>	<u>167.136</u>	<u>2.472.259</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>747.633</u>	<u>0</u>	<u>747.633</u>		
kr.		2017	2016		
6 Selskabskapital					
Selskabskapitalen er fordelt således:					
A- anparter, 141 stk. a nom. 1.000,00 kr.		141.000	141.000		
B- anparter, 359 stk. a nom. 1.000,00 kr.		359.000	359.000		
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:					
kr.	2017	2016	2015	2014	2013
Saldo primo	500.000	500.000	141.000	141.000	141.000
Kapitalforhøjelse	0	0	359.000	0	0
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>141.000</u>	<u>141.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningens kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, J. Hertz Holding ApS - CVR-nr. 37 22 61 49. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Lejeforpligtelser

Huslejeoplygtelse udgør ca. 72 t.kr.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet følgende:
Virksomhedspant på 350.000 kr. med pant i driftsmidler, varelager, debitorer og goodwill.